
Viti i 1 Viti i 2 Viti i 3 Viti i 1 Viti i 2
Muzikologji Cikli i pare 40,000   40,000    40,000    220,000     Muzikologji & Mesuesi Cikli I dyte 105,000    90,000   157,500    
Kompozicion Cikli i pare 40,000   40,000    40,000    220,000     Kompozicion & Mesuesi Cikli I dyte 105,000    90,000   157,500    
Dirizhim Cikli i pare 40,000   40,000    40,000    220,000     Dirizhim & Mesuesi Cikli I dyte 105,000    90,000   157,500    
Pedagogji Muzikore Cikli i pare 40,000   40,000    40,000    220,000     Kanto & Mesuesi Cikli I dyte 105,000    90,000   157,500    
Piano Cikli i pare 40,000   40,000    40,000    220,000     Piano & Mesuesi Cikli I dyte 105,000    90,000   157,500    
Violine Cikli i pare 40,000   40,000    40,000    220,000     Violine & Mesuesi Cikli I dyte 105,000    90,000   157,500    
Violinvel Cikli i pare 40,000   40,000    40,000    220,000     Violincel & Mesuesi Cikli I dyte 105,000    90,000   157,500    
Viole Cikli i pare 40,000   40,000    40,000    220,000     Viole & Mesuesi Cikli I dyte 105,000    90,000   157,500    
Kitare Cikli i pare 40,000   40,000    40,000    220,000     Trombon & Mesuesi Cikli I dyte 105,000    90,000   157,500    
Kontrabas Cikli i pare 40,000   40,000    40,000    220,000     Kontrabas & Mesuesi Cikli I dyte 105,000    90,000   157,500    
Flaut Cikli i pare 40,000   40,000    40,000    220,000     Flaut & Mesuesi Cikli I dyte 105,000    90,000   157,500    
Oboe Cikli i pare 40,000   40,000    40,000    220,000     Oboe & Mesuesi Cikli I dyte 105,000    90,000   157,500    
Klarinete Cikli i pare 40,000   40,000    40,000    220,000     Klarinete & Mesuesi Cikli I dyte 105,000    90,000   157,500    
Fagot Cikli i pare 40,000   40,000    40,000    220,000     Fagot & Mesuesi Cikli I dyte 105,000    90,000   157,500    
Korno Cikli i pare 40,000   40,000    40,000    220,000     Korno & Mesuesi Cikli I dyte 105,000    90,000   157,500    
Trombe Cikli i pare 40,000   40,000    40,000    220,000     Trombe & Mesuesi Cikli I dyte 105,000    90,000   157,500    
Trombon Cikli i pare 40,000   40,000    40,000    220,000     Pedagogji Muzikore & Mesuesi Cikli I dyte 85,200      85,200   127,800    
Fizarmonike Klasike Cikli i pare 40,000   40,000    40,000    220,000     Kitare & Mesuesi Cikli I dyte 85,200      105,000 127,800    
Bas-Tube Cikli i pare 40,000   40,000    40,000    220,000     Bas-Tube & Mesuesi Cikli I dyte 85,200      105,000 127,800    
Kanto Cikli i pare 40,000   40,000    40,000    220,000     Fizarmonike Klasike & Mesuesi Cikli I dyte 85,200      105,000 127,800    
Aktrim Cikli i pare 40,000   40,000    40,000    200,000     Aktrim % Mesuesi Cikli I dyte 72,000      90,000   157,500    
Regji Cikli i pare 40,000   40,000    40,000    200,000     Regji Teatri & Spektakli dhe Mesuesi Cikli I dyte 72,000      90,000   157,500    
Skenografi-Kostumografi Cikli i pare 40,000   40,000    40,000    200,000     Skenografi-Kostumografi &Mesuesi Cikli I dyte 72,000      90,000   157,500    
Koreografi Cikli i pare 40,000   40,000    40,000    200,000     Koreografi & Mesuesi Cikli I dyte 72,000      90,000   157,500    
Regji Filmi dhe Televizioni Cikli i pare 40,000   40,000    40,000    200,000     Regji Filmi & TV Dhe Mesuesi Cikli I dyte 72,000      90,000   157,500    
Pikture Monumentale Cikli i pare 30,000   40,000    40,000    120,000     Pikture Monumentale & Mesuesi Cikli I dyte 72,000      90,000   120,000    
Pikture Kavaleti Cikli i pare 30,000   40,000    40,000    120,000     Pikture Kavaleti Cikli I dyte 72,000      90,000   120,000    
Pikture Grafike Cikli i pare 30,000   40,000    40,000    120,000     Pikture Grafike & Mesuesi Cikli I dyte 72,000      90,000   120,000    
Pikture Tekstili & Mode Cikli i pare 30,000   40,000    40,000    120,000     Pikture Tekstili & Mode & Mesuesi Cikli I dyte 72,000      90,000   120,000    
Pikture Multimedia Cikli i pare 30,000   40,000    40,000    120,000     Pikture Multimedia & Mesuesi Cikli I dyte 72,000      90,000   120,000    
Skulpture Cikli i pare 30,000   40,000    40,000    120,000     Skulpture & Mesuesi Cikli I dyte 72,000      90,000   120,000    
Skulpture Qeramike Cikli i pare 30,000   40,000    40,000    120,000     Skulpture Qeramike & Mesuesi Cikli I dyte 72,000      90,000   120,000    

Fitojne pergjysmim tarife studentet e Ciklit te pare Bachelor , sipas Vendim Nr. 778,dt 26.12.2018 te Keshillit te Ministrave .
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